VOTORANTIM
-- GOVERNOMUNICIPAL--

Ofício n° 653/19 eM

Votorantim, 20 de Setembro de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 634/19, datado em 10 de

setembro de 2019, através do qual nos encaminha a Indicação n" 398/19, de autoria do

nobre vereador Bruno Martins de Almeida, apresentada durante a 30a Sessão Ordinária, da

3a Sessão Legislativa, da l3a Legislatura, realizada em 10 de setembro de 2019, pelo

presente informamos ao nobre vereador que será verificado o local e constatando que os

veículos encontram-se em estado de abandono conforme prevê a Lei 1903/2006 será

notificado o proprietário.

Excelentíssimo Senho
ALISON ANDREI R

Avenida 31 Março, 327 - Centro - Vo ora tim - SP - CEP: 18110-900 - Te!.: (15) 3353-8537
gabinetedopre 'to votorantim.sp.gov.br